
DATUM : 10.01.2022 06:58 PM 

 

OD : "Zaskrbljeni Slovenci" <zaskrbljeni.slovenci@protonmail.com> 

 
ZA : "MSS MZ" <gp.mz@gov.si>, "MSS Alojz Ihan" <alojz.ihan@mf.uni-lj.si>, "MSS 

Bojana Beovic" <bojana.beovic@zzs-mcs.si>, "MSS NIJZ" <info@nijz.si>, "MSS Mateja 

Logar" <mateja.logar@mf.uni-lj.si>,  "MSS Roman Jerala" <roman.jerala@ki.si>, "MSS 

Marko Pokorn" <marko.pokorn@kclj.si>, "MSS JAZMP" <info@jazmp.si>, "MSS Tadej 

Batellino" <tadej.battelino@mf.uni-lj.si>, "MSS Borut Strukelj" <borut.strukelj@ffa.uni-

lj.si>, "MSS Tatjana Lejko Zupanc" <tatjana.lejko@kclj.si> 

 
KP : "P Kabinet PV" <gp.kpv@gov.si>, "P MGRT" <gp.mgrt@gov.si>, "P Predsednik RS" 

<gp.uprs@predsednik.si>, "P Varuh clovekovih pravic" <info@varuh-rs.si>, "P Drzavni 

zbor" <gp@dz-rs.si>, "P Drzavni svet" <alojz.kovsca@ds-rs.si>, "P SDS" 

<tajnistvo@sds.si>, "P SNS" <info@sns.si>, "P NSI" <tajnistvo@nsi.si>, "P SMC" 

<info@strankasmc.si>,   "P DESUS" <info@desus.si>, "P LMS" <info@strankalms.si>,  "P 

SD" <info@socialnidemokrati.si>, "P Levica" <info@levica.si>, "P SAB" <info@sab.si>, "P 

SSN"<info@ssn.si>, "P Domovinska liga" <info@domovinskaliga.si>,  "P Nasa dezela" 

<info@nasadezela.si>, "S Iniciativa slovenski zdravniki" <info@slovenskizdravniki.si>, 

"S Mladi zdravniki" <mladi.zdravniki.slo@gmail.com>, "S Zdr_bab_nega" 

<tajnistvo@zbornica-zveza.si>, "S Zdravniki, zobozdravniki" <info@zdravniki-

zobozdravniki.net>, "G GZS" <info@gzs.si>, "G OZS" <sekcije@ozs.si>, "G TZGS" 

<info@tgzs.si>, "M Jadranka Rebernik (RTV)" <jadranka.rebernik@rtvslo.si>, "M STA" 

<desk@sta.si>, "M POP TV" <info@pop-tv.si>, "M POP TV 24ur" <24ur.com@pop-tv.si>, 

"M Planet TV" <info@planet-tv.si>, "M Siol" <info@tsmedia.si>, "M TV3" 

<info@tv3m.si>, "M Nova24 TV" <info@nova24tv.si>, "M Demokracija" 

<urednik@demokracija.si>, "M Iskreni.net" <info@iskreni.net>, "M Radio Ognjišče" 

<glavni.urednik@ognjisce.si>, "M Necenzurirano" <info@necenzurirano.si>, "M NTA" 

<info@nacionalnata.si>, "M Založba Ognjišče" <ognjisce.zalozba@ognjisce.si>, "M 

MedOverNet" <med@over.net>, "M Katoliska mladina" <info@katoliskamladina.si>, "M 

VIVA" <info@viva.si>, "M PisarnaSonce" <info@pisarnasonce.si>, "M Pozareport" 

<pozareport@pozareport.si>, "M Koroska TV" <studio@koroskatv.si>, "M TV Celje" 

<info@tvcelje.si>, "M KTV Slovenska Bistrica" <tajnistvo@ktvslb.com>, "M TV AS 

Murska Sobota" <info@tv-as.net>, "M TV Medvode" <info@tv-m.si>, "M Vaš kanal" 

<uredniki@tv-nm.si>, "M Exodus TV" <info@exodus.si>, "M TV Ormoz" <info@ktv-

ormoz.si>, "M TV Ptuj" <info@petv.tv> 

 
 

 
ZADEVA : Zgodnje zdravljenje Covid-19 / 15 

 
 

Minister Dr.Janez Poklukar, 
 

moramo se vam opravičiti in priznati napako. Zmotili smo se pri izračunu 
smrti  kot posledic cepljenja v vaši akciji "Dnevi cepljenja". Naš izračun bi bil 

na mestu, če v kontrolni skupini ne bi bilo smrti. Pa so bile. Se zgodi, da v 
obdobju šestih mesecev v skupini 20k+ ljudi nekdo umre tudi iz razlogov, ki 

niso povezani s samo klinično študijo. Prav je, da tovrstne smrti izločimo, da 
lahko določimo vpliv cepiva na smrtnost. Še vedno vztrajamo pri smrtih, ki 



jih je Canadian Covid Care Alliance označila kot zaskrbljujoče. To so smrti 

zaradi bolezni covid-19 in kardiovaskularne bolezni. 
 

 
 

 
Velikosti obeh skupin sta skoraj identični, skupina cepljenih 21.926 in 

kontrola skupina 21.921. Razlika v velikosti je približno 0,23 promila. Ker ne 

potrebujemo laserske natančnosti, bomo enostavno odšteli smrti kontrolne 

skupine od smrti v skupini cepljenih (10 - 7 = 3). Vpliv cepiva na smrtnost 

so torej 3 smrti na 21.926 cepljenj. Absolutna smrtnost je torej 0,0137%. 

Če ta izračun upoštevamo v primeru akcije Dnevi cepljenja, potem je bilo s 

cepljenjem 76.544 ljudi povzročenih med 10 in 11 smrti (76.544 * 

0,000137). Torej 2 smrti več kot je bilo s cepljenjem rešenih življenj. Na 

strani škode zaradi cepljenja še vedno ostajajo preostali resni in hudi 

kratkoročni stranski učinki. Ne znamo pa še oceniti dolgoročnih stranskih 

učinkov. Ti so predmet raziskave kliničnih študij, ki še potekajo. 

 

Lep pozdrav in ostanite zdravi, 

zaskrbljeni Slovenci 

 


